

Trine Ballegaard Holding ApS
Nørregade 14A, 2., 7100 Vejle

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 25 55 29 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Ole Ballegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trine Ballegaard Holding ApS Nørregade 14A, 2. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 25 55 29 46
	Stiftet: 1. juli 2000
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 22. regnskabsår
Bestyrelse	Trine Ballegaard Ole Ballegaard, Formand Louise Ballegaard
Direktion	Trine Ballegaard, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresser	Ballegaard Ejendomme A/S, Vejle Ballegaard A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 15.797 t.kr. mod 11.402 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-17.174	-17.174
Indtægter af kapitalinteresser	14.460.677	9.658.594
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	827.895	1.083.968
Andre finansielle indtægter	679.405	863.034
Øvrige finansielle omkostninger	-7.970	-71
Resultat før skat	15.942.833	11.588.351
Skat af årets resultat	-145.574	-186.074
Årets resultat	15.797.259	11.402.277
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.460.677	9.658.594
Udbytte for regnskabsåret	400.000	160.000
Overføres til overført resultat	936.582	1.583.683
Disponeret i alt	15.797.259	11.402.277

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Kapitalinteresser	55.500.865	36.576.160
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>21.613.646</u>	<u>20.785.751</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.114.511</u>	<u>57.361.911</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>77.114.511</u>	<u>57.361.911</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	12.418.047	12.012.330
Andre tilgodehavender	<u>1.981</u>	<u>2.161</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.420.028</u>	<u>12.014.491</u>
Likvide beholdninger	<u>19.205</u>	<u>107.780</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.439.233</u>	<u>12.122.271</u>
Aktiver i alt	<u>89.553.744</u>	<u>69.484.182</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.803.103	0
Overført resultat	72.067.567	69.009.383
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	160.000
Egenkapital i alt	<u>89.395.670</u>	<u>69.294.383</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	15.625
Selskabsskat	145.574	174.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>158.074</u>	<u>189.799</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>158.074</u>	<u>189.799</u>
Passiver i alt	<u>89.553.744</u>	<u>69.484.182</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	52.499.143	56.500
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500
Resultatandel	0	9.658.594	1.583.683	160.000
Valutakursreguleringer	0	-569.171	0	0
Renteswap	0	5.837.132	0	0
Overført til overført resultat	0	-14.926.555	14.926.557	0
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	69.009.383	160.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-160.000
Resultatandel	0	14.460.677	936.582	400.000
Valutakursreguleringer	0	-246.422	0	0
Renteswap	0	4.710.450	0	0
Overført til overført resultat	0	-2.121.602	2.121.602	0
	125.000	16.803.103	72.067.567	400.000

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi ultimo	21.613.645
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	827.895

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet kaution for gæld til realkreditinstitut, 93.991 t.kr. i ejendomme tilhørende Ballegaard A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 197.900 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for gæld til realkreditinstitut, 94.212 t.kr. i ejendom tilhørende Ballegaard Ejendomsudvikling A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 201.925 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for gæld til realkreditinstitut, 6.604 t.kr. i ejendom tilhørende Ballegaard Nord ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 9.413 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for gæld til realkreditinstitut, 47.938 t.kr. i ejendomme tilhørende Ballegaard Ejendomme A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 111.450 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Ballegaard A/S' gæld til Nykredit Bank, som pr. 31. december 2022 udgør i alt 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Ballegaard Ejendomme A/S' gæld til Nykredit Bank, som pr. 31. december 2022 udgør i alt 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Ballegaard Ejendomsudvikling A/S' gæld til Nykredit Bank, som pr. 31. december 2022 udgør i alt 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Ballegaard Nord ApS' gæld til Nykredit Bank, som pr. 31. december 2022 udgør i alt 0 t.kr.